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GRADUADO/A EN ÓPTICA Y OPTOMETRÍA 2011 / 2012[ 287 ]

ANATOMÍA FUNCIONAL DEL SISTEMA VISUAL

BIOLOGÍA

CITOLOGÍA E HISTOLOGÍA

FÍSICA I

FÍSICA II

HISTOLOGÍA FUNCIONAL DEL SISTEMA VISUAL

INSTRUMENTACIÓN ÓPTICA

INSTRUMENTACIÓN OPTOMÉTRICA

MATEMÁTICAS I

MATEMÁTICAS II

ÓPTICA FÍSICA I

ÓPTICA FISIOLÓGICA I

ÓPTICA FISIOLÓGICA II

ÓPTICA GEOMÉTRICA I

ÓPTICA GEOMÉTRICA II

OPTOMETRÍA I

OPTOMETRÍA II

QUÍMICA

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS I

Asignaturas

 4,84%

 26,71%

 16,55%

 43,36%

 39,07%

 6,96%

 18,52%

 24,0%

 35,51%

 44,08%

 27,63%

 22,64%

 15,38%

 51,34%

 44,13%

 4,39%

 7,27%

 36,24%

 6,19%

% Suspensos

 19,35%

 41,78%

 44,60%

 44,76%

 36,42%

 33,91%

 48,15%

 63,0%

 39,13%

 28,29%

 36,84%

 50,94%

 52,88%

 32,09%

 27,37%

 56,14%

 50,0%

 43,62%

 42,48%

% Aprobados

 52,42%

 19,86%

 25,90%

 6,99%

 5,96%

 39,13%

 13,89%

 10,0%

 5,80%

 3,95%

 21,05%

 22,64%

 22,12%

 9,09%

 6,70%

 35,96%

 38,18%

 10,74%

 31,86%

% Notables

 12,10%

 0,0%

 2,16%

 0,0%

 1,32%

 5,22%

 0,0%

 1,0%

 0,0%

 0,66%

 1,32%

 1,89%

 2,88%

 0,53%

 0,56%

 1,75%

 0,91%

 0,67%

 7,96%

% Sobresalientes

 4,03%

 1,37%

 1,44%

 0,0%

 0,0%

 0,87%

 2,78%

 2,0%

 0,72%

 0,0%

 0,0%

 0,0%

 2,88%

 0,53%

 0,0%

 0,0%

 1,82%

 1,34%

 4,42%

% Matriculas

% GLOBAL = sum(calicación)/sum(matrículas x asignatura)*100  27,18%  40,55%  18,74%  2,0%  2,0%


